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Kommunfullmäktige 

 
Granskning av samverkan i arbetet för att motverka utanförskap bland unga   
 

Kommunrevisionen har vid sitt möte den 27 november antagit bifogad granskningsrapport som 
genomförts av revisionsbyrån EY. Syftet med granskningen har varit att bedöma om arbetsmarknads- 
och socialnämnden, kultur- och fritidsnämnden och utbildningsnämnden bedriver ett strukturerat och 
samordnat arbete för att bryta socialt utanförskap hos unga. 

Den sammanfattade bedömningen är att arbetsmarknads- och socialnämnden, kultur- och 
fritidsnämnden och utbildningsnämnden delvis bedriver ett strukturerat och samordnat arbete för att 
bryta socialt utanförskap hos unga. 

Av granskningen framkommer ett antal förbättringsområden och rekommendationer lämnas. 
Nämnderna rekommenderas utifrån granskningen att:  

• Tillse att respektive nämnds och förvaltnings roll och ansvar för arbetet definieras och görs 
kända hos varandra.  

• Prioritera uppföljning och i de fall det är möjligt, planera för hur uppföljning av en insats ska 
ske redan i planeringsfasen av insatsen.  

• Stärk den strategiska styrningen av samverkansarbetet. Exempelvis genom att utse 
processägare eller tydligare knyta insatser och projekt till färdplanens fokusområden. 

 
Granskningsrapporten översänds med önskemål att senast den 18 februari 2025 erhålla ett svar på 
vilka åtgärder som nämnderna ämnar vidta med anledning av de rekommendationer som redovisas i 
rapporten. Svaret önskas elektroniskt till kommunrevisionen@trollhattan.se samt till 
kommunfullmäktige. 
 

För kommunrevisionen i Trollhättans Stad 

 

Gert-Inge Andersson   Bo Swanér  

Kommunrevisionens ordförande  Vice ordförande kommunrevisionen 
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Detta dokument är elektroniskt signerat enligt EU:s förordning eIDAS och utgör 
en avancerad elektronisk underskrift och är juridiskt bindande.
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